Meditationes sanctorum patrum, quibus Dominicae passionis mysterium explicatur [atque historia de passione Christi expenditur].

Methodica juris utriusque traditio [Conradi Lagi].

Mirabilis liber ⁴.

Missa evangelica.

Missa Latina, quae olim ante Romanam (circiter annum 700 erat)

[circa septingentesimum Domini annum in usu fuit; item quaedam de vetustatibus missae scitu valde digna; adjuncta est B. Rhenani praefatio in missam Chrysostomi a Leone Tusco anno 1070 versam; cum praefatione Matthiae Flacii Illyrici].

Modus confitendi et modus orandi, prout impressit Doletus.

Modus orandi et confitendi.

Monumenta sanctorum patrum orthodoxographa, hoc est, theologiae sacrosanctae ac sincerioris fidei doctores numero circiter octoginta quinque, ecclesiae lumina, auctores partim Graeci, partim Latini, Basileae 1569, nisi emendentur.

Multi integri loci sacrae doctrinae Veteris et Novi Testamenti, ex Hebraea et Graeca lingua in Latinum et German[ic]um sermonem translati.

*

1 S. o. s. 555, ann. 3. 2 In quatuor Institutionum juris principis Justiniani libros enarrationes. 3 S. o. s. 560, Imagines. 4 S. o. s. 564.

N.

Auctores primae classis.

Natalis Tornettus.	Nicolaus Erbenius.
Nathan Chytraeus.	" Florus.
Nathanael Nesekeius, id est Theodorus Beza.	" Grimoaldus.
Nicolaus Bloccius, Iudimagister Leydensis.	" Hemmingius (vel Keningius).
Nicolaus Bucerus Brugensis.	Nicolaus Jagenteuffel.
" Cancerinus.	" Lesserus *Lessaeus*.
" Coeltanius.	" Opton *Upton*.
" Collado.	" Rudingerus.
	" Schmidius.

Certorum auctorum libri prohibiti.

Natalis Bedae liber confessionis ¹.

Niblus Thessalonicensis contra PP., alias Illyrico suppositus ².

Incertorum auctorum libri prohibiti.

Narratio eorum, quae contigerunt in patria inferiori anno 1566. (Necromantiae opera et scripta omnia).

Novae glossae ordinariae, donec meliora Dominus etc., sive in evangelium secundum Matthaeum, Marcum et Lucam commentarii, ubicunque impressi fuerint ³.

Novae preces ex optimis quibusque scriptis praecipuorum nostri saeculi theologorum.

O.

Auctores primae classis.

Osiander Lucas.	burgensis.
Osvaldus Betus *Berus*.	Otho Zander.
Otho Gryphius Goarinus Cattus.	Ovenus Guntherus.
„ Wissenburgius sive Lum-	

*

1 Beda, Noel. Confession. Quae tamen falso ei adscribitur. 2 Niblus Thessalonicensis. Libellus de primatu Romani Pontificis, a Matthia Flacio Illyrico in Latinum sermonem conversus. 3 In evangelium ... commentarii ex ecclesiasticis scriptoribus collecti: novae glossae ... Dominus.

Certorum auctorum libri prohibiti.